РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ  РАЙОН
ГОРОДИЩЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРОДИЩЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от 25.04.2019 года   № 174
 с. Городище

 О сложении депутатских полномочий
 Дубинского Николая Петровича

                 В соответствии с пунктом 7.1 ст.40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с п.6 ч.1 ст.29 Устава Городищенского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Снять депутатские полномочия с депутата Городищенского сельского Совета народных депутатов по избирательному округу № 1 с. Городище Дубинского Николая Петровича.
1. Данное решение вступает в законную силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Погарскогорайона..

Врио.главы Городищенского
  сельского поселения:                                        С.Д. Кондратенко